
2320 dicembre 2018 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
bASeLGA Di Pinè - LoC. tReSSiLLA, ViA DeL PRA DeLLA teLA, 14 
- APPARtAMento. Prezzo base Euro 375.000,00. Vendita senza incanto 
22/01/19 ore 15:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Alessandro Lussi tel. 3386680456. Custode Giudiziario 
Avv. Stefano Tomaselli tel. 0461510239. Rif. RGE 14/2018 tn598905
CiVezzAno - FRAz. GARzAno, 10 - Lotto 1) C.C. CIVEZZANO, P.T. 
1080 II, P.ED. 551/1 p.m. 2; P.T. 1079 II, P.ED. 549 p.m. 1; P.T. 2348 II, 
P.ED. 552/1, 553/1, P.F. 3794/1 - UnitÀ iMMobiLiARe sita nel centro 
storico, in edificio pluri-famigliare sviluppato su 4 piani fuori terra ed uno 
seminterrato, libero su due lati. Composta da un appartamento a piano 
secondo e terzo, idoneo all’uso abitativo per quattro/sei persone, locali 
accessori a piano sottotetto, primo piano e piano terra. È presente inoltre 
un’attigua particella fondiaria ad uso cortile, giardino in cui è stato fabbricato 
un locale interrato. Prezzo base Euro 323.000,00. Vendita senza incanto 
22/01/19 ore 11:00. G.E. Dott.ssa Monica Attanasio. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Paolo Giovanazzi tel. 0464514530. Custode Giudiziario 
Avv. Stefano Tomaselli tel. 0461510239. Rif. RGE 343/2016 tn596079
SPiAzzo - FRAz. MoRtASo, 154 - Lotto 1) iMMobiLi identificati in 
C.C. Mortaso I, p.ed. 455 p.m. 21 in P.T. 763 II: posto auto interrato. Prez-
zo base Euro 12.100,00. Lotto 2) iMMobiLi identificati in C.C. Mortaso 
I, p.ed. 455 p.m. 22 in P.T. 763 II: posto auto interrato. Prezzo base Euro 
13.700,00. Lotto 3) iMMobiLi identificati in C.C. Mortaso I, p.ed. 455 
p.m. 23 in P.T. 763 II: posto auto interrato. Prezzo base Euro 12.100,00. 
Lotto 4) iMMobiLi identificati in C.C. Mortaso I, p.ed. 455 p.m. 24 in 
P.T. 763 II: posto auto interrato. Prezzo base Euro 13.700,00. Lotto 5) 
iMMobiLi identificati in C.C. Mortaso I, p.ed. 455 p.m. 25 in P.T. 763 II: 
posto auto interrato. Prezzo base Euro 13.700,00. Lotto 6) iMMobiLi 
identificati in C.C. Mortaso I, p.ed. 455 p.m. 26 in P.T. 763 II: posto auto 
interrato. Prezzo base Euro 13.700,00. Lotto 7) iMMobiLi identificati 
in C.C. Mortaso I, p.ed. 455 p.m. 27 in P.T. 763 II: posto auto interrato. 
Prezzo base Euro 13.700,00. Vendita senza incanto 05/02/19 ore 15:00. 
G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott. Pasquale Mazza 
tel. 0461909160 - info@studio-mazza.com. Rif. FALL 2/2013 tn598331
tennA - ViA ALbeRè - APPARtAMento al secondo piano. Prezzo 
base Euro 180.000,00. Vendita senza incanto 05/02/19 ore 10:00. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Dott. Pasquale Mazza tel. 
0461909160 - info@studio-mazza.com. Rif. CP 36/2013 tn598549
tRento - ViA MARiGHetto, 95 - Lotto 1) APPARtAMento al piano 
terra di 54 mq, cantina di 8 mq, posto auto scoperto di 15 mq, cortile annes-
so di 66 mq e quota di 1/120 p.f. 1293/15. Prezzo base Euro 110.000,00. 
Lotto 2) PoSto MACCHinA scoperto di 15 mq e quota di 1/120 di 
p.f. 1293/15. Prezzo base Euro 7.000,00. Lotto 3) PoSto MACCHi-
nA scoperto di 15 mq e quota di 1/120 di p.f. 1293/15. Prezzo base Euro 
7.000,00. Vendita senza incanto 22/01/19 ore 10:00. G.D. Dott.ssa Monica 
Attanasio. Curatore Fallimentare Dott. Pasquale Mazza tel. 0461909160 - 
info@studio-mazza.com. Rif. FALL 29/2014 tn596295

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRUttURe tURiStiCHe

tRento - FRAz.GARDoLo, ViA AeRoPoRto, 115 - Lotto 1) C.C. 
Gardolo P.T. 1662 II p.ed. 1082 - PoRzione Di AMPio FAbbRiCAto 
inDUStRiALe costituita da un capannone con annessi funzionali, com-
preso piccolo appartamento ad uso del custode; per la descrizione com-
pleta si rimanda alla perizia del geom. Ivan Pedrotti. Prezzo base Euro 
3.411.000,00. FRAz. LAMAR Di GARDoLo, ViA ALto ADiGe, 38 - Lot-
to 2) C.C. Gardolo P.T. 1561 II pp.edd. 748, 749, 750 e p.f. 1428/7 - AM-
Pio CAPAnnone ARtiGiAnALe con parte destinata ad uffici, laboratori, 
magazzini e negozio; annessi fabbricati di servizio ed appartamento cu-
stode con giardino ed accesso indipendente; piazzali di proprietà. Prezzo 
base Euro 2.187.000,00. Vendita senza incanto 31/01/19 ore 11:00. G.E. 
Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla vendita Avv. Luciano 
Botteon tel. 0461242331. Custode Giudiziario Avv. Simone Di Giorgio tel. 
0461230608. Rif. RGE 114/2017 tn598663
tRento - ViA PRoVinA, 18 - CAPAnnone PRoDUttiVo Con UFFiCi 
e teRReno antistante di pertinenza. Tutte le informazioni e notizie relati-
ve al presente avviso potranno essere richieste al Curatore Fallimentare, 
dott. Pasquale Mazza, con studio in Trento, Via Herrsching n. 24, telefono 
0461 909160 – fax 0461 909168 – email: info@studio-mazza.com. Prezzo 
base Euro 247.000,00. Vendita senza incanto 15/01/19 ore 10:00. G.D. 
Dott.ssa Monica Attanasio. Rif. FALL 83/2014 tn585076
tRento - LoC. SPini Di GARDoLo, ViA ViennA - MAGAzzino/CA-
PAnnone situato al piano secondo di struttura produttiva accessibile 
da rampa esterna. Prezzo base Euro 472.000,00. Vendita senza incanto 
22/01/19 ore 15:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Liquidatore Giudizia-
le Dott. Pasquale Mazza tel. 0461909160 - info@studio-mazza.com. Rif. 
CP 30/2013 tn596300

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


